1

Заведующей

МАДОУ № 29 д. Лесная

Красильниковой А.Б.
 от  _______________________
Заявление

от  «_____» _________201    г.
Прошу зачислить моего ребёнка в МАДОУ № 29 «Детский сад комбинированного вида» д. Лесная  с «_____» ______  201____г.
Язык обучения _____________________________________
	. Сведения о родителях (законном представителе) ребенка

	мать

	Общие сведения

	Андреева

	Фамилия, Имя, Отчество мамы

	Фамилия, Имя, Отчество отца

	Контактный телефон

	Место жительства (фактическое) родителей и ребёнка

	Новгородская

	Район
	Новгородский

	Населенный пункт
	Д Лесная

	Улица, дом, квартира

	II. Сведения о ребенке

	женский

	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения

	Место рождения

	Прилагаемые документы

	Копия свидетельства о рождении ребенка

	Направление Комитета образования

	Медицинская карта

	Справка о месте регистрации (жительства) ребенка

Заявитель______________________

 С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, образовательной программой, другими локальными нормативными актами ознакомлен_________________

Даю согласие на обработку своих  персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ в том числе с использованием систем автоматизированной системы обработки информации и в сети Интернет  _______________
1Заявление___________________   о приеме в учреждение   __________________ г р  принято   _________          Регистрац. № заявления  _______ Дата приема заявления ____________
1. Копия свидетельства о рождении    1эк.          .2. Медицинская карта                           1эк.          3. Свидетельство о регистрации ребенка 7эк.
4 Направление Комитета образования Администрации Новгородского района   1 эк.

Документы принял:
М.П